Астраханская область Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 162

от   23.12. 2013 г.
с.Михайловка

Об  утверждении  Постановления избирательной
комиссии муниципального  образования
«Михайловский  сельсовет» от 29.11.2013г. №24

 В  соответствии  со ст.  12  Закона  Астраханской  области    «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Астраханской  области» ,  руководствуясь  ст. 13 Устава  муниципального  образования  «Михайловский  сельсовет»,  Совет  муниципального  образования  «Михайловский  сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Постановление избирательной комиссии муниципального  образования «Михайловский  сельсовет»  № 24 от 29.11.2013 года «О  схеме  избирательных  округов  по  выборам  депутатов  Совета  муниципального  образования  «Михайловский  сельсовет» (прилагается).
 2.  Настоящее  решение  обнародовать  в  установленном  порядке.
 3.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования.

Председатель Совета МО
«Михайловский сельсовет»
Глава  МО  «Михайловский  сельсовет»                                               С.Ф.Полянский